
9

9

~32.000

7'

8

B

C

D

E

F

G

108

10 11 12 13 14

H

6 11 13 14122 1'

J

16

16

A

15

15

2

I

6

3' 4'

1'
3'

B

C

D

E

F

G

H

J

A

I

C

C

PIEZĪMES

1. Skiču projekta AR daļas rasējumus skatīt kopā ar BK, EL, AVK, UK  un citām
projekta daļām.
2. Visus Skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta Aprakstu.
3. Iespējamās izmaiņas saskaņot ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas.
4. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā
šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo un tehnisko īpašību un
apkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu
būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā
nemaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaņoti ar projekta autoriem un
Pasūtītāju.
5. Ēkas nesošo un norobežojošo konstrukciju, kāpņu, durvju, logu un fasāžu
ugunsdrošību sk. UPP aprakstā un shēmās.
6. Detalizētus arhitektūras risinājumus skatīt rasējumu lapās ar marku ARD.
7. Jumta detalizāciju skatīt rasējumu lapā ARD-4.1.
8.Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā būvuzņēmējs, saskaņojami ar
projekta autoriem pirms attiecīgo darbu veikšanas.

Reilizējami kā atseviški
energoefektivitātes
paaugstinasānas projekti

Uz jumta

Būvniecības kārtās
pamatojums

Būvniecības
kārtās

atrašanās
vieta

Uz jumta

16. kārta

Vēja ģenerātoru uzstādīšana15. kārta

Saules kolektora stiprināšanas

rāmis uz jumta, saules kolektori,

cauruļvadu apsaiste siltummezglā

Būvniecības
kārtā

Būvniecības kārtās
apzīmējums

Būvniecības
kārtā apraksts

Dabaszinātņu akadēmiskā centra  sadalījums

būvniecības kārtās

11-06/532 AR 1:150AR-2.10Lapas Nr.:

Datums/Paraksts

V. Polkovņikova

Datums:

Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Projektēja:

I. Kuļikovska

Izstrādāja:

AR daļas  vad.:

Daļa: Mērogs:

Būvprojekta   vad.:

Rasējums

Shēma
Z

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

JELGAVAS  I ELĀ  1 ,  R ĪGĀ ,  LV -1 050

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

D.Zariņa, K.Bautra,
M.Plāciņa, R.Liepiņš

Jumta plāns

16.11.2011

T.KotovičaAR dalas vad.

Arh. reģ. Nr.

Būvproj. vad.

nosaukumsBūvobjekta

Uzvārds

Uzvārds

A. Čiņajevs

SP

DatumsParakstsAmats Lapas saturs

Pasūtītājs

Pasūtījuma  Nr.

Lapu sk.

StadijaMērogs

Lapas Nr.DatumsParaksts
Latvijas Universitāte

12 - 26 - 059

1:150

11.2012

11.2012

Arhitekts 11.2012Ā. Vītiņa

Latvijas Universitātes Dabaszinātņu
Akadēmiskā centra Jelgavas iela 1, Rīgā

AR - 11i

JUMTA  PLĀNS AR IZMAIŅĀM

Attiecībā pret Skiču projektu mainītabūvkonstrukcija
Saules kolektori

Vērpta vīteņaugu atbalsta
konstrukcija

Ūdens noteka

Vēdināšanas izvadi

Jumta slīpuma virziens

Stiklota jumta konstrukcija
virs iekšpagalma

APRAKSTS

APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS

Stiklota jumta konstrukcija virs
apkurināmām siltumnīcām

Apzaļumota jumta plakne

Apzaļumota jumta plakne
ar nostiprinātu augsnes kārtu

B

Griezuma līnija

Jumta terase, segums - metāla
profilēts platformu režģis

Augstuma atzīme PIRMS izmaiņām

Augstuma atzīme PĒC izmaiņām

JUMTA PLĀNS

7'

4'

21,456 23,700 19,650

5
,1
50

3
,8
00

2
,6
00

4
,0
00

8
,6
00

8
,6
00

7
,0
00

3
,6
00

5
,3
50

48
,7
0
0

63,781

12,142 5,389 3,500 4,500 9,600 9,600 7,500 2,600 3,800 5,150

16 850

4,150

4 500

8 200

+31,700

+34,300

+33,300

+29,700

+29,700

+35,800

+32,200

+30,300

+30,700+32,000

+30,300

+39,100
+32,400

+31,700

+31,700+32,800

+33,300

+29,700

+35,900+39,200

+33,400

A

B

B

A

Vēja ģeneratora
uzstādīšanas vieta

Vēdināšanas izvadi
apvienoti virs jumta plaknes

Vēdināšanas izvadi
virs jumta plaknes

Jumta norobežojums
metāla marga virs jumta

h=600 mm pa jumta perimetru

Vēja ģeneratora
uzstādīšanas vieta

Fasādes apkopes stiprinājuma
sistēma, izvietota gar jumta perimetru

Stiklota jumta konstrukcija virs
apkurināmām siltumnīcām

Jumta norobežojošais parapets
h=600 mm virs jumta plaknes

Fasādes apkopes stiprinājuma
sistēma, izvietota gar jumta perimetru

Izeja no kāpņu telpas uz jumta

Cietais segums -
betona plātnes

Terase uz jumta
segums - metāla profilēts platformu režģis

Vēja ģeneratora atrašanās vieta

Jumta lūka
800x600 mm

Cietais segums -
betona plātnes

Stiklota jumta konstrukcija
virs iekšpagalma

Saules kolektori

Apzaļumota jumta plakne

+27.950

+28.650

+28.450

+35.450 +27.950

+29.050

+28,250

+35.350

+30.550

+32.150

+32.050

+27.950

+26.550

+26.950

+29.550

+25.950

+25.950

+26.550

+29.650 +29.550

+25.950

+28,250

+32,000


